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[Nørskov.] 
vil gerne i denne Forbindelse nævne, at i 
den Tale, hvormed den højtærede Finans- 
minister fremlagde Finanslovforslaget, sagde 
den højtærede Minister 홢 det staar Sp. 18, 
og jeg vil gerne med den højtærede Formands 
Tilladelse citere et Par Linier 홢: 

홢Det vil dog kunne forventes, at 
Beløbet til Iværksættelse af Arbejder 
vil blive forhøjet betydeligt, inden Finans- 
lovforslaget forlader dette høje Ting." 

Se, naar den højtærede Finansminister saa- 
ledes kunde udtale, at der vil blive stillet 
yderligere Beløb til Raadighed til Iværk- 
sættelse af offentlige Arbejder, henstiller 
jeg igen indtrængende til det høje Mini- 
sterium, specielt til den højtærede Finans- 
minister og den højtærede Landbrugsmi- 
nister, at der af dette eventuelle Beløb 
stilles et mindre Beløb paa ca. 50 000 Kr. 
til Raadighed til Nybyggerne paa Heden, 
thi herved kan nyttigt Arbejde sættes i 
Gang, og herved kan vi bidrage til, at de 
unge Mennesker, som er vokset op ude paa 
Heden, og som ønsker at bosætte sig derude, 
kan faa Lov dertil, i Stedet for at de maaske 
ellers maa vandre ind til Byerne og tælle 
med i de arbejdsløses Skarer. Jeg vil derfor 
meget varmt anbefale, at denne Henstilling 
imødekommes. 

Tredie Næstformand (Povlsen): Det 
ærede Medlem Hr. Alsing Andersen har 
Ordet for en kort Bemærkning. 

Alsing Andersen: Jeg var desværre 
kaldt til Telefonen, , da det ærede Medlem 
Hr. Aksel Larsen havde Ordet. Jeg hører, 
at det ærede Medlem har været saa elsk- 
værdig at notere sig det Svar, som jeg paa 
min Partifælle, det ærede Medlem Hr. Hans 
Nielsens Vegne har givet ham her i Aften, 
og at det ærede Medlem derefter har be- 
klaget sig over de Opfordringer, som man 
stadig rettede til de kommunistiske Repræ- 
sentanter om uden for Salen at gentage deres 
Æreskænderier her inde i Salen, for at de 
kunde komme til at staa til Ansvar paa rette 
Sted. 

Tror da virkelig det ærede Medlem, at 
han kan slippe saa let fra denne Sag? Hvad 
var det for en Forespørgsel, det ærede Med- 
lem rettede? Den lød saadan 홢 med den 
højtærede Formands Tilladelse vil jeg gerne 
citere denne Linie 홢 : 

홢Hvor meget har Sodaimportfirmaet 
Erik Abrahams betalt det ærede Medlem 
for hans Indsats i denne Sag?" 

Det var Forespørgselen 홢 det kalder det 
ærede Medlem en Forespørgsel! Det var en 

Sigtelse af groveste Art over for en politisk 
Modstander. Og efter at dette er sket, no- 
terer det ærede Medlem Svaret, som var et 
Nej, og søger saa at slippe uden om For- 
pligtelsen til at staa til Ansvar dér, hvor 
min Partifælle, det ærede Medlem Hr. Hans 
Nielsen har opfordret ham til at kræve ham 
til Ansvar. 

Og dernæst siger det ærede Medlem 홢 
man ser, hvorledes Tilbagetoget forberedes, 
det ønsker jeg at understrege 홢, at selv om 
han skulde blive dømt for Injurier, hvad 
gør saa det? Denne Sag afgøres ikke ved en 
Injuriesag, det kommer an paa, hvad Be- 
folkningen mener! Men det ærede Medlem 
bliver jo kun dømt, hvis han ingen Beviser 
har. Hvis han har fremsat en ærerørig 
Sigtelse uden at have Beviser, ja, saa bliver 
han dømt 홢 men han er ligeglad, naar blot 홢 
han har haft Lejlighed til at sværte en 
politisk Modstander og faa saaj'og saa 
mange til at tro, at der alligevel er noget 
om det. 

Jeg skal ikke bruge stærke Ord "om det 
ærede Medlem, jeg er tilfreds med at have 
konstateret, hvorledes et kommunistisk Mand- 
folk ser ud. 

Tredie Næstformand (Povlsen): Det 
ærede Medlem Hr. Aksel Larsen har Ordet 
for en kort Bemærkning. 

Aksel Larsen: Hvorledes et Mandfolk 
ikke ser ud, har det ærede Medlem Hr. 
Alsing Andersen saa uendelig tit demon- 
streret i denne Sal og andetsteds. 

Jeg har aldeles ikke beklaget mig over 
disse Opfordringer; jeg har sagt til de 
Herrer, at Opfordringer er inderligt over- 
flødige, fordi en kommunistisk Folketings- 
mand ikke siger noget her i Salen, som han 
ikke allerede forud har sagt uden' for Salen 
og ogsaa senere kommer til at sige uden 
for denne Sal. Man behøver derfor aldeles 
ikke at være bange for, at der skal komme 
til at mangle Anledning til dette Sags- 
anlæg, hvis det ærede Medlem Hr. Hans 
Nielsen saa inderlig gerne ønsker det. 
Men det, det drejer sig om, er for det første 
Spørgsmaalet om Sammenblanding af pri- 
vate Interesser og offentlige Hverv og for 
det andet den grove politiske Sigtelse, 
som det ærede Medlem Hr. Hans Nielsen 
bistaaet af Handelsministeren har rettet 
mod Sovjetunionen, og som man vil for- 
søge at slippe uden om ved ikke at komme 
frem med Resultaterne af den Undersøgelse, 
man gentagne Gange har lovet, og ved at 
undlade at svare paa vore Forespørgsler. 

Jeg skal nok staa ved, hvad jeg har 


